第6号様式(第10条関係)

千代田区教育委員会教育長殿

収史
千子子雅収完

行動計画達成状況報告書

ず

策定した行動計画について、令和6年度の達成状況を下記のとおり報告します。

次世代育成支援対策の実施により達成しょうとする目標

1産前産後休業や育児休業

2,育成休業給付

3,育休中の社会保険料免除

4,育児目的休暇制度など、制度の周知や情報提供を行う

次世代育成支援対策の内容として定めた事項(複数可)

達成目標及び対策の実施内容

事業所名

代表者名

所在地

担当者氏名

電話番号

メールアドレス

令和 7年4月

株式会社UFE

今村碧

東京都千代田区西神田2-1-89F

清水旺/今村謙太

03-6910-0448

imalnurak@ufe.COJP

令和6年4月~法に基づく諸制度の調査、社員の二ーズの把

握、検討開始

次世代育成支援対策の実施により達成しようとする目標

1,男性労働者に対して子育て支援のために制度の周知や情報

提供を行う

次世代育成支援対策の内容として定めた事項(複数可)

・資料回付し制度の周知を行う

令和6年4年

りを目指し、

令和6年6月

令和7年3月

1 7日

諸制度の調査を行い、従業員が安心して育休を取れる環境づく

担当間で打ち合わせを行う。

社内説明会を実施

令和6年度内に対象者なし

次世代育成支援対策の実施により達成しょうとする目標

目標の達成状況

1産前産後・育児休業取得の促進

次世代育成支援対策の内容として定めた事項(複数可)

・資料回付し制度の周知を行う

U

※達成目標として定めた事項が3項目以上になり記入欄が不足する場合は、表をコピーしてお使
いください。(割印は不要です。)

※目標の達成状況を客観的に確認できる書類を本報告書に添付してください。

令和6年6月

令和7年3月

社内にて対象者へ説明会を実施

令和6年度内に対象者なし

令和6年6月

令和7年3月

社内にて対象者へ説明会を実施

令和6年度内に対象者なし

7147

蛤

ゾ
"

,
沙

1

区
四ご

,
゛
1
J

中
、

元
、
、

父
塗

、
、

t

第6号様式(第10条関係)

令和 7年4月17日

事業所名 株式会社U圧

代表者名 今村碧

所在地 東京都千代田区西神田2、1-89F

担当者氏名 清水旺ノ今村謙太

電話番号 03-6910-0448

メールアドレス imam11rak@ufe.CO.jp

策定した行動計画について、令和6年度の達成状況を下記のとおり報告します。

千代田区教育委員会教育長殿

、

行動計画達成状況報告書

次世代育成支援対策の実施により達成しようとする目標

達成目標及び対策の実施内容

1,年次有給休暇取得の促進のための措置の実施

次世代育成支援対策の内容として定めた事項(複数可)

有給制度についての説明会、個別面談時の説明を実施

次世代育成支援対策の実施により達成しょうとする目標

次世代育成支援対策の内容として定めた事項(複数可)

次世代育成支援対策の実施により達成しよう巴する目標

令和6年6月

令和7年3月

次世代育成支援対策の内容として定めた事項(複数可)

0

有給についての説明会を実施

令和6年度内の取得率70易

※達成目標として定めた事項が3項目以上になり記入欄が不足する場合は、表をコピーしてお使

いください。(割印は不要です。)

※目標の達成状況を客観的に確認できる書類を本報告書に添付してください

目標の達成状況